[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

20.09.2018                                                                                                   № 28-97Р
О внесении изменений в Решение от 22.12.2017 года № 23-80Р «Об утверждении бюджета Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы»

На основании Бюджетного Кодекса РФ, Закона Красноярского края

от 07.06.2018 года № 5-1683 «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 годов», руководствуясь Уставом Муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в Решение от 22.12.2017 года № 23-80Р «Об утверждении бюджета Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы»:
- Пункт 6 «Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», после слов: «увеличиваются (индексируются) на коэффициент равный 1 с 1 января 2018 года» дополнить словами: «на 20 процентов с 1 сентября 2018 года».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и финансам.

3.Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».
Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                       В.И. Дементьев
Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                              В.В. Судникович
PAGE